UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG MN NAM HƯNG

Số:       /TB-MNNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Nam Hưng,  ngày 05 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công bố công khai thực hiện thu chi ngân sách năm 2024, dự toán thu

chi ngân sách năm 2025 và dự toán thu, chi hỗ trợ học phí theo nghị quyết

54/2019/NQ-HĐND của HĐND thành phố

 Căn cứ Quyết định số 4679/QĐ-UBND ngày 26/12/2024 của UBND huyện

Tiên Lãng về việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2025 cho UBND các xã, thị

trấn và các cơ quan, đơn vị;

Căn cứ Thông báo số 56/TB-TCKH ngày 06/01/2025 của Phòng Tài chính –

Kế hoạch huyện Tiên Lãng về việc thông báo dự toán chi ngân sách nhà nước và dự

toán thu học phí năm 2025;

 Trường Mầm non Nam Hưng thông báo về việc niêm yết công khai như sau:

 1. Nội dung niêm yết

 Trường Mầm non Nam Hưng thông báo về việc niêm yết công khai quyết toán

thu chi ngân sách năm 2024, dự toán chi ngân sách nhà nước và dự toán thu học phí

năm 2025

 2. Thời gian niêm yết

 - Từ ngày 05 tháng 02 năm 2025.

 3. Địa điểm niêm yết

 - Tại bảng tin nhà trường

 - Trên website nhà trường

 4. Địa chỉ tiếp nhận ý kiến phản hồi

 - Trực tiếp cho bộ phận công khai tại văn phòng nhà trường.

 Trường mầm non Nam Hưng trân trọng thông báo để cán bộ, giáo viên, nhân

viên nhà trường cùng toàn thể phụ huynh học sinh được biết./.

                                                                                    HIỆU TRƯỞNG

                                                                                             Nguyễn Thị Phắng

		2025-02-05T16:12:06+0700
	Việt Nam
	TEST1 <thangict93@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-05T16:17:05+0700
	Việt Nam
	TEST1 <thangict93@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-05T16:17:05+0700
	Việt Nam
	TEST1 <thangict93@gmail.com> đã ký lên văn bản này!